OTKpBITHIA JIHO? KOMaHAHBIA Ky0OoK b.11. CBATYECHKO

1B ‘M
1'[ _[IHaBaHHIO B KA4T CI‘OpHH « aCTepc»
30 - 31 mapTa 2019 FONAE s :

AuctaHuna 26
31.03.2019 - 14:19

CMeLLaHHbIi, 4 x 50m BosbHbI CTUNb

BI 100 - 399
Pesynbtarbl

Ouku: FPM Masters 18
MecTto

Bl 240 - 279

1. TocenpgoH 1
BE3PYYEHKO /o60Bb
KOLWMEHKO Banepwii

Bl 200 - 239
1. Cypal
NMNHACOBA ®nitoza

NNTOMAKWH AnekcaHap

56
57

63
56

+0,77

MocengoH

FOP/IOBA Tamapa
DUJIATOB Masen

Cypa
MEJBE/JEBA Hatasibs
MANBbUEB Bnagumup

51
60

75
47

Bpewms Oukmn

2:18.98 595
+0,72
2:28.19 399

8-9 nonga 2017 .
r.MNexHsa

OJ/IeKTpoHHaA cucTemMa perncTpaumm BpeMmeHn

Swiss Timing Quantum Aquatic

Bacceith ®OK "Oenbthunn"

50 meTpoB

Splash Meet Manager, 11.58223

Registered to Volga Federal District/Penza Region

31.03.2019 14:24 - CtpaHuua 1



